
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “07”  ноября  2017  г. № 82

с. Карыж

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта в Карыжском 
сельсовета Глушковского района Курской области на 2014-2017 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 179 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу утвержденную постановление Администрации Карыжского сельсовета от  13 ноября 2015 года № 44 «Повышение эффективности 
работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта в Карыжском сельсовета Глушковского района Курской области на 2014-2017 годы » (в редакции от 
31.03.2017 № 27) внести изменения:

продлить действий муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта в Карыжском сельсовета 
Глушковского района Курской области на 2014-2017 годы » до 2020 года;

в наименования и по всему тексту муниципальной программы слова «2014-2017» заменить словами «2014-2020»;

в части «Объемы  и источники финансирования Программы»

Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Карыжского сельсовета и составляет 8,4 тыс. рублей. Общий объем 
финансирования мероприятий Программы составляет:

-2014 год -  0,0 тыс. руб.;

-2015 год -  2,0 тыс. руб.;

-2016 год -  0,0 тыс. руб.;

 -2017 год - 0,4 тыс. руб.

 -2018 год -  2,0 тыс. руб.;

 -2019 год -  2,0 тыс. руб.;

 -2020 год -  2,0 тыс. руб.

в приложение № 1 «Предельные  (прогнозные) объемы финансирования муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, 
развитие физической культуры и спорта в Карыжском сельсовете Глушковского района Курской области на 2014-2017 годы»(Приложение прилагается).

 2.  Контроль  за  исполнением настоящего  Постановления  возложить  на  начальника отдела Администрации Карыжского сельсовета  Глушковского района  Курской
области  Трегубенко Наталью Борисовну.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

 Карыжского сельсовета

 Глушковского района

 Курской области Е.П.Сазонова


